CÂMARA MUNICIPAL D.E VOTORANTIM\\
VISTO

1 O OUT. 2023
PREFEITU~ MUNICIPAL~E VO ,gRAtilIMch,ming1\

CAPITAL DO_CIMENTO Presidente,
ESTADODESAOPAULO

Of. 688/23 - CV

Votorantim, 28 de setembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 281/23, datado de 19 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n? 216/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentado durante a 32a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 19 de setembro de 2023, temos a informar que

esta Administração, através da Secretaria de Mobilidade Urbana, irá averiguar a

possibilidade de contratar um estudo técnico para desafogar o trânsito da zona leste do

nosso município.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA